

**L.C.O. Properties ApS  
Central Business Registration No  
28654464**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.05.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Kitt Æbelø Laurenz

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

## **Entity details**

### **Entity**

L.C.O. Properties ApS  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

Central Business Registration No: 28654464

Registered in: København

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Executive Board**

Adam Charles Mackie  
Pernille Ohlsen

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's main activity is to buy and hire out real property in Denmark and abroad.

### **Development in activities and finances**

The result for the year is not considered satisfactory. The Company has sold part of its property in Rosheim, which has resulted in a loss for the year. The sold property was vacant.

The Company's activities are financed by a loan from the Parent. It is the intention of the Parent to continue the financial support of the Company as long as necessary.

The equity is expected to be reestablished through future income and a conversion of the company's payables to group enterprises to equity.

The company expects a satisfactory result for 2016.

### **Events after the balance sheet date**

The company has in 2016 sold the rest of the property in Rosheim. The property is impaired at 31 December 2015.

**Income statement for 2015**

<u>Notes</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
<b>Gross profit</b>	<b>203.228</b>	<b>193.658</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	(1.545.881)	(270.264)
Other operating expenses	<u>(651.886)</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit/loss</b>	<b>(1.994.539)</b>	<b>(76.606)</b>
Financial expenses from group enterprises	(177.100)	(201.664)
Other financial expenses	<u>(2.088)</u>	<u>(5.405)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>	<b><u>(2.173.727)</u></b>	<b><u>(283.675)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings	<u>(2.173.727)</u>	<u>(283.675)</u>
	<b><u>(2.173.727)</u></b>	<b><u>(283.675)</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Land and buildings		3.663.530	7.561.682
<b>Property, plant and equipment</b>		<u><b>3.663.530</b></u>	<u><b>7.561.682</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>3.663.530</b></u>	<u><b>7.561.682</b></u>
Trade receivables		4.099	129.804
Prepayments		8.336	10.680
<b>Receivables</b>		<u><b>12.435</b></u>	<u><b>140.484</b></u>
<b>Cash</b>		<u><b>209.074</b></u>	<u><b>145.221</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>221.509</b></u>	<u><b>285.705</b></u>
<b>Assets</b>		<u><u><b>3.885.039</b></u></u>	<u><u><b>7.847.387</b></u></u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Contributed capital	1	16.769	16.769
Retained earnings		<u>(4.170.562)</u>	<u>(1.996.835)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(4.153.793)</u></b>	<b><u>(1.980.066)</u></b>
Payables to group enterprises		7.822.000	9.522.000
Other payables		<u>46.810</u>	<u>77.084</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>7.868.810</u></b>	<b><u>9.599.084</u></b>
Trade payables		1.426	44.837
Debt to group enterprises		130.073	149.083
Other payables		<u>38.523</u>	<u>34.449</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>170.022</u></b>	<b><u>228.369</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>8.038.832</u></b>	<b><u>9.827.453</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u><u>3.885.039</u></u></b>	<b><u><u>7.847.387</u></u></b>
Claims of creditor subordinated to other creditors	2		
Related parties with control	3		
Consolidation	4		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital EUR</b>	<b>Retained ear- nings EUR</b>	<b>Total EUR</b>
Equity beginning of year	16.769	(1.996.835)	(1.980.066)
Profit/loss for the year	0	(2.173.727)	(2.173.727)
<b>Equity end of year</b>	<b>16.769</b>	<b>(4.170.562)</b>	<b>(4.153.793)</b>

## Notes

### **1. Contributed capital**

There have been no changes to the share capital for the last 5 years.

### **2. Claims of creditor subordinated to other creditors**

The Company's long-term debt is issued by the Parent. The Parent has issued a support letter to the Company which is valid until 31 December 2016.

### **3. Related parties with control**

CEF (W) SA owns all shares in the Company.

### **4. Consolidation**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Yesss Group (W) S.A., Luxembourg

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Yesss Group (W) S.A., Luxembourg